

EZport TV ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 40 54 59 72

Årsrapport

21. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. maj 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EZport TV ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 54 59 72
	Regnskabsår: 21. maj - 30. juni
Bestyrelse	Claus Berno, Formand Gibbe Rasmus Kjær Senniksen Christian Bording Hestbek Per Lund Thomas Haurum Claus Jensen
Direktion	Gibbe Rasmus Kjær Senniksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udvikle og sælge app's og IT-produkter, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.899 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.768 kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har i årets løb lanceret sin app og har efterfølgende haft stor fokus på udvikling af produktet. Herunder opdateringer og forbedringer, så app'en differentierer sig i markedet. App'en er i Q4 ved at blive markedsført i henholdsvis Danmark, Sydafrika, Canada, Tyskland og Rusland og indtjening forventes at blive via affiliate-betting, hvilket nu er i sin testfase, hvor flere forskellige affiliate-programmer indgår i testen.

Forventningen er, at man via markedsføring i de respektive lande begynder at få signups til affiliate-programmerne og dermed opnår proof of concept via denne forretningsmodel.

Med baggrund heri er det ledelsens forventning at der vil være overskudsgivende drift i fremtiden.

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er som nævnt ovenfor ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/5 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-53.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.869
Årets resultat	-55.768
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.768
Disponeret i alt	-55.768

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>49.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.888</u>
Aktiver i alt	<u>49.888</u>

Balance

Passiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
2 Overført resultat	-55.768
Egenkapital i alt	<u>44.232</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.656</u>
Passiver i alt	<u>49.888</u>

3 Eventualposter

Noter

	21/5 2019
	<u>- 30/6 2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.869
	<u>1.869</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-55.768
	<u>-55.768</u>
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som følge af skattemæssigt underskud til fremførsel. Værdien heraf udgør t.kr. 12.	